Deo reservanda. 361  
 Vinum cor hominis lætificans, et vinum cor hominis compungens, I, 156. Vini ex aqua miraculum. II, 52  
 Vipera natio sunt, qui Evangelio non parent. I, 440  
 Viri sanguinum, quorum doctrina adulans aut dolosa, I, 582. Hæretici. 583  
 Virga potestatis insignis, I, 453. Quomodo virga Dei doctrinæ, 51 et seq. Virga et flos Christi. 52  
 Virginitas felix et beata. I, 479  
 Virgines Deo Christoque dicatæ, II, 655. Modestis uti debent vestibus, 527. Virginum sacra Deo corpora, 559. Earum nudatio graphicè depingitur. 559, 624, 655  
 Viriditate vigor æternus ostenditur, I, 325  
 Virilo. II, 665  
 Virtus significatur in dextera, I, 560. Virtus naturæ res est, II, 299. Virtutis similitudo non est nisi similitudine naturæ, 571. Virtutis vox. I, 258  
 Virtus, et virtutis opus non idem est, I, 724. Ad virtutis usum cur se transtulerint homines, II, 3. Virtutes internæ externæ anteponendæ, I, 785. Virtuti quam multa insidientur. 527 et seq.  
 Visitate in Christo gentes. I, 147  
 Vita est totum quod est Deus, II, 215. Vita præsens in corpore, id est in vili et humili sorte, I, 289. Non est vera vita, 289, 541, 406. Sed vitæ umbra, 291. Dolorem et anxietatem plena est, 175. Bonorum promissorum non est capax, 482. Illorum interim habet lumen, quo velut speculo ea contuetur, 482. Magnum Dei munus est. 175  
 Vita misera ab Adam, non cum Adam coepit, I, 650. Hæc non nostra est, sed quæ primum in homine est instituta, 650. Vita: lex sub conditione decreti in Adam constituta, 88. Vitam ab immortalitate Deo ad mortem nobis tribui non existimandum, II, 3. Vita nisi ad lucrum eternitatis suscepta, miseriarum erit origo, non vitæ. I, 160  
 Vitam futuram optavit David, I, 347. Hinc eam ostenditur sperare, quod ad vitam adspirat quæ nondum potuit, 312. Vitam veram sciens David se non obtinere, æternam sperat, 374. Vita vera esse non potest, nisi glorificatio in naturam spiritus corpore. 299  
 Vitam æternam merito suo consequi homo non poterit sine Dei ope, I, 341. Vitæ æternæ spes quibus modis fovetur, 341. Vitæ molestias non ægre suslucet fides, sed velut beatitudinis rudimenta reputat. II, 12  
 Vita ex dictamine rationis quæ, II, 3. Ultra belluinum furorem est huic morem non genere, 3. Vivere bene est bene agere atque intelligere. 3  
 Vita post hanc vitam in Abrahamæ sinu, in qua Dei nomen benedicitur, I, 174. Vita alia his duabus beator, 174. Vita æterna est Christo cohabitata, II, 297. Vita æternitatis non aliunde, sed se ipsa alitur atque conservatur. I, 359  
 Vitæ communis claritas. I, 650  
 VITALIS de Aquis. II, 652  
 VITALIS a Tyro. II, 665  
 VITALIS militans in officio sublimis præfecturæ. II, 706  
 Vitium originis, I, 370, 375. Vitia naturæ coalitæ, 384.  
 Vitiæ linguæ. 110. Vitiarum quam multo incentiva, 827 et seq. Per diabolum præbentur, 278. Vitiarum omnium materies sunt corpora nostra, II, 711. Qui a vitiis per tentationem emundantur, 711. Ad vitia naturæ nostræ nos propellit instinctus, I, 21. Instinctui huic non cedendum, aut a vitiis ejus brevi recedendum. 194  
 Vitia corporis non sunt tinenda coalescere, sed in vitam necanda, I, 554. Vitiarum stripes, 393. Vitiæ præsens affectum declinandi a Deo, 97. Vitiarum est, qui eis obsequitur, 553. Vitiarum iure daemonum nostri dominantur, 548. Ad vitia coercenda juvat Angelorum præsentiam recitari, 278. Vitiarum consuetudo quomodo adversetur bonæ voluntati, 471. Vitiarum memoria quomodo animum avocet ab illis resistentem, 531. Omne humanæ corruptionis vitium Christus hausit. 669  
 Vitiosum se profiteri quomodo possit a vitiis liber, I, 462  
 Vocatio est publica et generalis, I, 790; unde bonos non